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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     10
     10
-------
      1
  10492
   4156
   4155

Brno-Vinohrady Brno-město
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - TOP 09
 1.     Pavel Horský                                 58        2.           385

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jitka Ivičičová                              33        1.           474
 2.     Jiří Kořínek                                 57        2.           394

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Miloslava Orsavová                           53        2.           329

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Pustina                                 55        1.           313

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Renata Špicarová                             49        1.           690
 2.     Tomáš Pokorný                                22        2.           613
 3.     Marie Majtanová                              56        3.           646
 4.     Martin Simonides                             34        4.           649

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jiří Čejka                                   59        1.          1886
 2.     Pavel Surý                                   56        2.          1593
 3.     Jiří Karásek                                 54        3.          1615
 4.     Vlastimil Závadský                           55        4.          1592
 5.     Bohumil Pokorný                              72        5.          1567
 6.     Libor Štursa                                 52        6.          1631
 7.     Michal Krejsa                                29        7.          1582
 8.     Jan Bartůněk                                 63        8.          1566
 9.     Miroslava Ondráková                          60        9.          1574
10.     Bohuslav Štol                                55       10.          1564

Volební strana č. 7 - Zelení a Moravané pro Vinohrady
 1.     Šárka Konečná                                35        1.           438
 2.     Martin Dutkiewič                             26        2.           412

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           
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Volební strana č. 1 - TOP 09
 1.     Karel Jelínek                                47        1.           333
 2.     Jarmila Jelínková                            46        3.           329
 3.     Jiří Raus                                    52        4.           312
 4.     Irena Osvaldová                              58        5.           311
 5.     Nikolas Adámek                               39        6.           298
 6.     Karel Jelínek                                24        7.           298
 7.     Dana Gachová                                 34        8.           304
 8.     Petr Kovář                                   33        9.           290
 9.     Jana Morbacherová                            45       10.           305
10.     Jan Dočkal                                   25       11.           294
11.     Miroslava Kočí                               61       12.           294
12.     Petr Kapoun                                  25       13.           290
13.     Adam Páral                                   26       14.           296
14.     Klára Škodová                                21       15.           290
15.     Aleš Navrátil                                37       16.           266
16.     Čeněk Báča                                   32       17.           290
17.     Vítězslav Slezák                             55       18.           278
18.     Eva Navrátilová                              36       19.           265
19.     Bohumil Haman                                35       20.           251
20.     Ivana Krupová                                48       21.           238

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Monika Hanáčková                             43        3.           399
 2.     Česlav Gojný                                 64        4.           397
 3.     Bohuslav Jurásek                             56        5.           388
 4.     Ondřej Medla                                 55        6.           379
 5.     Martina Tioková                              44        7.           388
 6.     Radek Sovička                                49        8.           378
 7.     Luboš Imramovský                             52        9.           382
 8.     Marta Maliňáková                             41       10.           389
 9.     Milada Cigánková                             61       11.           380
10.     Patrik Cibere                                18       12.           363
11.     Ludmila Vlčková                              49       13.           375
12.     Hana Valaškovčáková                          54       14.           364
13.     Zdenka Pražáková                             65       15.           358
14.     Marie Šírová                                 31       16.           389
15.     Helena Čechová                               34       17.           355
16.     Olga Ströbingerová                           55       18.           375
17.     Jana Uhlířová                                53       19.           355
18.     Otto Harák                                   57       20.           346
19.     Milada Maslová                               63       21.           319

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Luděk Hodboď                                 65        4.           320
 2.     Stanislav Hamerský                           33        3.           308
 3.     Miroslav Buchta                              63        1.           296
 4.     František Korvas                             74        5.           273
 5.     Dušan Mišík                                  60        6.           275
 6.     Věra Thielová                                52        7.           282
 7.     Emil Pecko                                   57        8.           273
 8.     Milan Machala                                61        9.           267
 9.     Jiří Kalina                                  56       10.           266
10.     Ludmila Rozsívalová                          57       11.           262
11.     Irena Tomková                                55       12.           263
12.     Dáša Marčíková                               59       13.           258
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13.     Alena Hrbatá                                 53       14.           258
14.     Marie Mácová                                 76       15.           254
15.     Božena Pecková                               57       16.           257
16.     Anna Mahelová                                69       17.           251
17.     Marie Kuchařová                              55       18.           255
18.     Dana Sýkorová                                65       19.           252
19.     Anna Kopalová                                70       20.           249
20.     Eva Plíhalová                                81       21.           233

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Pleva                                   55        2.           276
 2.     Ilona Sokolová                               61        3.           262
 3.     Jakub Tihelka                                36        4.           254
 4.     Jiří Kovanda                                 30        5.           240
 5.     František Ledabyl                            63        6.           240
 6.     Simona Kvardová                              49        7.           253
 7.     Petr Kopřiva                                 44        8.           239
 8.     Jana Bendová                                 48        9.           250
 9.     Petr Kučera                                  52       10.           235
10.     Jiřina Kosová                                51       11.           247
11.     Tomáš Poledník                               27       12.           230
12.     Milan Sirka                                  63       13.           229
13.     Ivana Procházková                            30       14.           232
14.     František Šmíd                               80       15.           221
15.     Jarmila Vlčová                               82       16.           219
16.     Monika Sobotková                             46       17.           226
17.     Daniel Vaňáček                               41       18.           222
18.     Taťána Pustinová                             55       19.           231
19.     Miloslava Šimůnková                          51       20.           215
20.     Marie Plevová                                52       21.           213

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Miroslav Šeda                                47        5.           669
 2.     Ondřej Šťastný                               23        6.           613
 3.     Vratislav Janotka                            60        7.           610
 4.     Igor Marša                                   54        8.           643
 5.     Veronika Bezděková                           26        9.           621
 6.     Miroslav Kocman                              63       10.           616
 7.     Radek Marcin                                 30       11.           611
 8.     Kateřina Bezděková                           29       12.           625
 9.     Jiří Bezděk                                  57       13.           618
10.     Olga Jalušková                               62       14.           603
11.     Roman Marša                                  19       15.           593
12.     Tomáš Faron                                  37       16.           608
13.     Pavlína Sovadinová                           33       17.           607
14.     Michal Ryšavý                                24       18.           596
15.     Taťjana Supová                               55       19.           582
16.     Lucie Sušilová                               19       20.           555
17.     Renata Pokorná                               46       21.           529

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Svatopluk Bednář                             57       11.          1569
 2.     Michal Soldán                                29       12.          1552
 3.     Pavel Břunda                                 37       13.          1541
 4.     Stanislav Kopřiva                            58       14.          1540
 5.     Jiří Karafiát                                55       15.          1539
 6.     Roman Klimeš                                 32       16.          1530

551279 - str. č. 3
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 7.     Daniela Hrdličková                           30       17.          1520
 8.     Marek Veverka                                31       18.          1510
 9.     Luděk Stix                                   26       19.          1503
10.     Janka Čejková                                54       20.          1502
11.     Ingrid Pokorná                               73       21.          1417

Volební strana č. 7 - Zelení a Moravané pro Vinohrady
 1.     Tomáš Hlobil                                 50        3.           415
 2.     Josef Jelínek                                30        4.           409
 3.     Milan Černocký                               78        5.           399
 4.     Klára Švandová                               26        6.           387
 5.     Iveta Poláková                               43        7.           375
 6.     Roman Zahradníček                            40        8.           384
 7.     Milan Smutný                                 22        9.           375
 8.     Jan Mayer                                    27       10.           391
 9.     Miloslav Suk                                 79       11.           382
10.     Ilona Malíšková                              50       12.           375
11.     Jana Šinkyříková                             53       13.           417
12.     Ľubomír Mizera                               54       14.           390
13.     Marek Černocký                               42       15.           394
14.     Marie Novotná                                63       16.           367
15.     Radovan Zoufalý                              41       17.           369
16.     Jaroslava Vejmelková                         58       18.           380
17.     Eliška Hlobilová                             21       19.           361
18.     Lubomír Kocián                               65       20.           346
19.     Radoslava Dvořáková                          63       21.           315

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   6217, hranice:      325,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Jelínek                                    333
              2.    Pavel Horský                                     385
              3.    Jarmila Jelínková                                329
              4.    Jiří Raus                                        312
              5.    Irena Osvaldová                                  311
              6.    Nikolas Adámek                                   298
              7.    Karel Jelínek                                    298
              8.    Dana Gachová                                     304
              9.    Petr Kovář                                       290
             10.    Jana Morbacherová                                305
             11.    Jan Dočkal                                       294
             12.    Miroslava Kočí                                   294
             13.    Petr Kapoun                                      290
             14.    Adam Páral                                       296
             15.    Klára Škodová                                    290
             16.    Aleš Navrátil                                    266
             17.    Čeněk Báča                                       290
             18.    Vítězslav Slezák                                 278
             19.    Eva Navrátilová                                  265
             20.    Bohumil Haman                                    251
             21.    Ivana Krupová                                    238

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
551279 - str. č. 4
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Počet hlasů pro stranu:   7947, hranice:      415,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jitka Ivičičová                                  474
              2.    Jiří Kořínek                                     394
              3.    Monika Hanáčková                                 399
              4.    Česlav Gojný                                     397
              5.    Bohuslav Jurásek                                 388
              6.    Ondřej Medla                                     379
              7.    Martina Tioková                                  388
              8.    Radek Sovička                                    378
              9.    Luboš Imramovský                                 382
             10.    Marta Maliňáková                                 389
             11.    Milada Cigánková                                 380
             12.    Patrik Cibere                                    363
             13.    Ludmila Vlčková                                  375
             14.    Hana Valaškovčáková                              364
             15.    Zdenka Pražáková                                 358
             16.    Marie Šírová                                     389
             17.    Helena Čechová                                   355
             18.    Olga Ströbingerová                               375
             19.    Jana Uhlířová                                    355
             20.    Otto Harák                                       346
             21.    Milada Maslová                                   319

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   5681, hranice:      297,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Buchta                                  296
              2.    Miloslava Orsavová                               329
              3.    Stanislav Hamerský                               308
              4.    Luděk Hodboď                                     320
              5.    František Korvas                                 273
              6.    Dušan Mišík                                      275
              7.    Věra Thielová                                    282
              8.    Emil Pecko                                       273
              9.    Milan Machala                                    267
             10.    Jiří Kalina                                      266
             11.    Ludmila Rozsívalová                              262
             12.    Irena Tomková                                    263
             13.    Dáša Marčíková                                   258
             14.    Alena Hrbatá                                     258
             15.    Marie Mácová                                     254
             16.    Božena Pecková                                   257
             17.    Anna Mahelová                                    251
             18.    Marie Kuchařová                                  255
             19.    Dana Sýkorová                                    252
             20.    Anna Kopalová                                    249
             21.    Eva Plíhalová                                    233

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   5047, hranice:      264,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Pustina                                     313

551279 - str. č. 5
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              2.    Petr Pleva                                       276
              3.    Ilona Sokolová                                   262
              4.    Jakub Tihelka                                    254
              5.    Jiří Kovanda                                     240
              6.    František Ledabyl                                240
              7.    Simona Kvardová                                  253
              8.    Petr Kopřiva                                     239
              9.    Jana Bendová                                     250
             10.    Petr Kučera                                      235
             11.    Jiřina Kosová                                    247
             12.    Tomáš Poledník                                   230
             13.    Milan Sirka                                      229
             14.    Ivana Procházková                                232
             15.    František Šmíd                                   221
             16.    Jarmila Vlčová                                   219
             17.    Monika Sobotková                                 226
             18.    Daniel Vaňáček                                   222
             19.    Taťána Pustinová                                 231
             20.    Miloslava Šimůnková                              215
             21.    Marie Plevová                                    213

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  12897, hranice:      675,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Renata Špicarová                                 690
              2.    Tomáš Pokorný                                    613
              3.    Marie Majtanová                                  646
              4.    Martin Simonides                                 649
              5.    Miroslav Šeda                                    669
              6.    Ondřej Šťastný                                   613
              7.    Vratislav Janotka                                610
              8.    Igor Marša                                       643
              9.    Veronika Bezděková                               621
             10.    Miroslav Kocman                                  616
             11.    Radek Marcin                                     611
             12.    Kateřina Bezděková                               625
             13.    Jiří Bezděk                                      618
             14.    Olga Jalušková                                   603
             15.    Roman Marša                                      593
             16.    Tomáš Faron                                      608
             17.    Pavlína Sovadinová                               607
             18.    Michal Ryšavý                                    596
             19.    Taťjana Supová                                   582
             20.    Lucie Sušilová                                   555
             21.    Renata Pokorná                                   529

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  32893, hranice:     1722,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Čejka                                      1886
              2.    Pavel Surý                                      1593
              3.    Jiří Karásek                                    1615
              4.    Vlastimil Závadský                              1592
              5.    Bohumil Pokorný                                 1567

551279 - str. č. 6
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              6.    Libor Štursa                                    1631
              7.    Michal Krejsa                                   1582
              8.    Jan Bartůněk                                    1566
              9.    Miroslava Ondráková                             1574
             10.    Bohuslav Štol                                   1564
             11.    Svatopluk Bednář                                1569
             12.    Michal Soldán                                   1552
             13.    Pavel Břunda                                    1541
             14.    Stanislav Kopřiva                               1540
             15.    Jiří Karafiát                                   1539
             16.    Roman Klimeš                                    1530
             17.    Daniela Hrdličková                              1520
             18.    Marek Veverka                                   1510
             19.    Luděk Stix                                      1503
             20.    Janka Čejková                                   1502
             21.    Ingrid Pokorná                                  1417

Volební strana č. 7 - Zelení a Moravané pro Vinohrady
Počet hlasů pro stranu:   8081, hranice:      422,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Šárka Konečná                                    438
              2.    Martin Dutkiewič                                 412
              3.    Tomáš Hlobil                                     415
              4.    Josef Jelínek                                    409
              5.    Milan Černocký                                   399
              6.    Klára Švandová                                   387
              7.    Iveta Poláková                                   375
              8.    Roman Zahradníček                                384
              9.    Milan Smutný                                     375
             10.    Jan Mayer                                        391
             11.    Miloslav Suk                                     382
             12.    Ilona Malíšková                                  375
             13.    Jana Šinkyříková                                 417
             14.    Ľubomír Mizera                                   390
             15.    Marek Černocký                                   394
             16.    Marie Novotná                                    367
             17.    Radovan Zoufalý                                  369
             18.    Jaroslava Vejmelková                             380
             19.    Eliška Hlobilová                                 361
             20.    Lubomír Kocián                                   346
             21.    Radoslava Dvořáková                              315

551279 - str. č. 7
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........................................18:51 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Eva Goláňová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Milada Myslínová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

551279 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Brno-Vinohrady Brno-město
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   78763               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - TOP 09                             6217   21      78763,00            7,89
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      7947   21      78763,00           10,08
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     5681   21      78763,00            7,21
č. 4 - Občanská demokratická strana       5047   21      78763,00            6,40
č. 5 - ANO 2011                          12897   21      78763,00           16,37
č. 6 - Česká str.sociálně demokrat.      32893   21      78763,00           41,76
č. 7 - Zelení a Moravané Vinohrady        8081   21      78763,00           10,25

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      TOP 09
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Občanská demokratická strana
      ANO 2011
      Česká str.sociálně demokrat.
      Zelení a Moravané Vinohrady

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           32893,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
   2.           16446,50     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
   3.           12897,00     5 - ANO 2011                      
   4.           10964,33     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
   5.            8223,25     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
   6.            8081,00     7 - Zelení a Moravané Vinohrady   
   7.            7947,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   8.            6578,60     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
   9.            6448,50     5 - ANO 2011                      
  10.            6217,00     1 - TOP 09                        
  11.            5681,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
  12.            5482,16     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.            5047,00     4 - Občanská demokratická strana  
  14.            4699,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.            4299,00     5 - ANO 2011                      
  16.            4111,62     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  17.            4040,50     7 - Zelení a Moravané Vinohrady   
  18.            3973,50     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  19.            3654,77     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  20.            3289,30     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  21.            3224,25     5 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - TOP 09                             1
 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 4 - Občanská demokratická strana       1
 5 - ANO 2011                           4
 6 - Česká str.sociálně demokrat.      10
 7 - Zelení a Moravané Vinohrady        2

........................................18:51 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Eva Goláňová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Milada Myslínová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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